

營業收入淨額	113年1月	113年2月	113年3月	113年4月
本月	816,161	579,887	790,913	483,682
去年同期	223,148	146,636	218,909	286,941
增減金額	593,013	433,251	572,004	196,741
增減百分比	265.75%	295.46%	261.30%	68.56%
本年累計	816,161	1,396,048	2,186,961	2,670,643
去年累計	223,148	369,784	588,693	875,634
增減金額	593,013	1,026,264	1,598,268	1,795,009
增減百分比	265.75%	277.53%	271.49%	205.00%
上月	856,372	816,161	579,887	790,913
增減金額	(40,211)	(236,274)	211,026	(307,231)
增減百分比	-4.70%	-28.95%	36.39%	-38.85%